[11] In navi Thome Roger 14^{mo} die Aprilis [14 Apr. 1463]

De Johanne Fyssher pro 1 bala cum 400 godis panni stricti Wallie. Precii £10 sb' 10s
De Arnold Henrikesson pro 1 bala cum 600 godis panni stricti Wallie. Precii £15 sb' 15s
De Johanne Nonylay pro 1 fardello cum 400 godis panni strici Northern. Precii £6 13s 4d sb' 6s 8d

<aa>-<aa> Auditor's summation at the end of the membrane L1. <bb>-<bb> Auditor's summation at the end of the account L1.

De Edmundo Redknap pro 6 dossenis coverlites Norff'. Precii £4 6s 8d sb' 4s 4d

[12] In navi Cornelii Cornelisson eodem die [14 Apr. 1463]

De Paulo van Ende pro 1200 pellibus mortkyns. Precii £3 sb' 3s
De Nicholao Bussh pro 1 maund cum 1600 pellibus cunicolorum crudis sesone et stage. Precii 40s sb' 2s

[13] In navi Johannis Brown eodem die [14 Apr. 1463]

De Johanne Nonylay pro 1 fardello cum 400 godis panni stricti Wallie. Precii £10 sb' 10s
De Thoma Fox pro 1 fardello cum 225 godis panni stricti Northern. Precii £3 15s sb' 3s 9d

[14] In navi Adrean Artesson eodem die [14 Apr. 1463]

De Leonardo Toure pro 1 bask[et] cum 3000 pellibus cunicolorum crudis sesone et state, 3 peciis lynyng Wallie. Precii £5 sb' 5s

<aa>£7 18s 5½d

pagina ..::: .. <aa>

E122/194/14 m 1d

[15] In navi Georgii Billyng eodem die [14 Apr. 1463]

De Arnold Henrykesson pro 1 bala cum 500 godis panni stricti Wallie. Precii £12 10s sb' 12s 6d
De Rogero Johansson pro 1 maund cum 2500 pellibus cunicolorum crudis sesone, 1000 pellibus cunicolorum crudis stage. Precii £6 6s 8d sb' 6s 4d
De Petro Couper pro 1 maund cum 1000 pellibus cunicolorum crudis sesone, 1000 pellibus cunicolorum crudis stage, 5 dossenis pellium mortkyns, 3 dossenis pellium vulpium Precii £3 6s 8d sb' 3s 4d
De Roberto Pete, indigena, pro 8 pokes cum 9 vagis thrummes. Precii £9 sb' 9s
De Edwardo van Scole pro 1 maund cum 3000 pellibus cunicolorum crudis sesone et stage. Precii £3 6s 8d sb' 3s 4d
De Johanne Robyns pro 1 basket cum 1500 pellibus cunicolorum crudis sesone et stage. Precii 55s sb' 2s 9d
De Hugone van Dorne pro 2 rollis, 1 maund cum 3500 pellibus cunicolorum crudis. Precii £6 sb' 6s
De Rouland van Dornyk pro 1 bundello, 1 basket cum 3000 pellibus cunicolorum crudis sesone et stage. Precii £4 10s sb' 4s 6d
De Johanne Claisson pro 1 maund cum 6000 pellibus cunicolorum crudis sesone et stage. Precii £8 sb' 8s

[16] In navi Andree Hartyk eodem die [14 Apr. 1463]

De Johanne Backer pro 2 maundes cum 2000 pellibus cunicolorum crudis sesone et stage. Precii £3 sb' 3s

Auditor's marginations L1: <^a> stannum alienigene. <^b> stannum mercatorum de Venicia.
<_c> stannum eorundem.

De Roberto Pete pro 7 pokes cum 12 vagis thrummes. Precii £12 sb' 12s
 De Paulo van Ende pro 1 maund cum 120 godis panni stricti Wallie, 3000 pellibus
 cuniculorum crudis sesone et stage. Precii £7 10s sb' 7s 6d
 De Nicholao Gerard pro 1 maund cum 1800 pellibus cuniculorum crudis sesone et
 stage. Precii 30s sb' 18d

[17] In navi Johannis Tyce eodem die [14 Apr. 1463]

De Thoma Goldwell, indigena, pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni.
 Precii £18 sb' 18s
 De Johanne Blakburne pro 2 pipis cum 9½ gros parvorum cornuum, 2½ gros bra-
 sers. Precii £3 5s sb' 3s 3d
 De Johanne Warde pro 1 fardello cum 13 rollis frisii Wallie. Precii £8 13s 4d
 sb' 8s 8d
 De Arnold Henrikesson pro 1 bala cum 600 godis panni stricti Wallie. Precii £15
 sb' 15s
 De Hugone van Dorne pro 2 rollis, 1 maund cum 3500 pellibus cuniculorum
 crudis. Precii £6 sb' 6s
 De Henrico van Asper pro 2 maundes cum 5000 pellibus cuniculorum crudis
 sesone et stage. Precii £7 sb' 7s

[18] In navi Johannis Burton eodem die [14 Apr. 1463]

De Roberto Toke pro 10 lastis barellorum cum farina ordii, 3 fardellis cum 40 dos-
 senis lynyng Wallie diversorum colorum, 1 barello mellis, 10 dossenis cours
 hures sngle, 6 barellis butiri. Precii £23 sb' 23s
 De Petro Appulby pro 1½ lastis barellorum cum farina ordii, 1 parvo fardello cum
 8 dossenis lynyng Wallie diversorum colorum. Precii £3 10s sb' 3s 6d

[19] In navi Adrean Williamsson eodem die [14 Apr. 1463]

De Ricardo Helwys pro 1 cista cum 160 godis panni stricti Northern. Precii 53s 4d
 sb' 2s 8d

[20] In navi Albright Isbrandesson eodem die [14 Apr. 1463]

De Reginaldo Langdon pro 2 fardellis cum 24 rollis frisii Wallie, 150 godis panni
 stricti Wallie, 10 dossenis pellium vitulium^a tannatis. Precii £21 sb' 21s
^a Sic L1.

[21] In navi Johannis de Rayes eodem die [14 Apr. 1463]

De Gunsalvo Yanus, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno, 16 ulnis panni curti
 sine grano, 7 coverlites Norff'. Precii £6 10s sb' 6s 6d
 ^{<=>} Et pro 42 lb. vasorum stanni. Precii 10s sb' 12d
 De Johanne Peres pro 1 panno, 2 ulnis curtis sine grano, 1 coverlite. Precii 53s 4d
 sb' 2s 8d

<i><aa>-<aa> Auditor's summation at the end of the membrane L1.</i>	<i><bb>-<bb> Auditor's summation at the end of the account L1.</i>
---	--

De Johanne Aras, alienigena, pro 2 fardellis cum 4 pannis sine grano, 7 coverlites Norff', 200 godis panni stricti Wallie et extra 3 dossenis bonettes duplicium in grano, 2 vasis stanni. Precii £14..... sb' 14s
 De Willelmo Tyler pro 1 fardello cum 260 godis panni stricti Northern. Precii £4
 6s 8d..... sb' 4s 4d
^{<a>} De Fonciano Portugal, alienigena, pro 1 barello, 1 frayell cum 3½ centenis, 14 lb. vasorum stanni. Precii £3 15s sb' 7s 6d
 Et pro 1 fardello cum 1½ pannis sine grano, 8 coverlites Norff', 1 cista cum 2 dossenis bonettes duplicium in grano diversorum colorum, 4 bonettes sngle,
 1 fardello cum 80 godis panni stricti Wallie. Precii £10 3s 4d..... sb' 10s 2d
 De Pero Gunsalvus pro 1 fardello cum 34 ulnis panni largi sine grano, 15 coverlites Norff'. Precii £7..... sb' 7s